CHASSIS : 9BRKZAAG3S0724776
COLOR   : AZUL OSCURO MICA
AÑO     : 2025
STOCK INT: 0000006673
Codigo Informe Tecnico : TY9498E60524S00-1

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 28.290.000$ 23.773.109

Son: Veintiocho millones doscientos noventa mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 4.516.891$23,773,109

CANCELADO

2025

Nº 41463

FACTURA ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

PARTICULAR

:

:
Dirección PASAJE LOS TAJIBOS 2582, VILLA DON MANUEL